平成 26 年５月 14 日

各 位

会 社 名 兼松エレクトロニクス株式会社

代表者名  代表取締役社長 菊川 泰宏

（コード番号 8096 東証第一部）

問合せ先  経営企画室長  岡崎 恭弘

（TEL 03-5250-6821）

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 26 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役候補者について内定いたしました

のでお知らせいたします。

 本件については、平成26年６月19日開催予定の当社定時株主総会に監査役の選任議案として付議されます。

記

１． 役員人事

（１） 新任監査役候補

監査役   作山 信好（現 兼松株式会社 取締役）

（注）監査役候補者は社外監査役の候補者であります。

（２） 退任予定監査役

  上総 英男（現 監査役）

以 上